GRIFE INDÚSTRIA DE MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA – ME E VOLNEI JACO KNORST. BEM: Imóvel Matrícula nº 3.327 do ORI da Comarca de Modelo-SC. Partes dos lotes urbanos nºs 46 e 47, da quadra nº 08, com as áreas respectivas de 500,00 m² e
600,00m², perfazendo área total de 1.100,00m² (Um mil e cem metros quadrados), situado na Rua Carolina, esquina com a Avenida Cristo Rei, Cidade de Bom Jesus do Oeste-SC, Comarca de Modelo-SC. De medidas e confrontações constantes da
Matrícula nº 3.327 do ORI da Comarca de Modelo-SC. De propriedade de Volnei Jaco Knorst.

[...]

0900013-12.2018.8.24.0256; AV-10.3.327 Penhora nos autos nº 0900006-83.2019.8.24.0256, em que é Exequente Estado de Santa Catarina; AV-11.3.327 Penhora nos autos nº 5000048-72.2019.8.24.0256, em que é Exequente Estado de Santa Catarina.
Avaliada em R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais). Depositário: Volnei Jaco Knorst, Rua Carolina, nº 537, Bom Jesus do Oeste-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 480.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 244.800,00

COMARCA DE MODELO-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 15/03/2022 - 14:30

2º Leilão: 18/03/2022 - 14:30

Local: